
UCHWAŁA NR XXXVI/260/18
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych
w miejscach publicznych na terenie gminy Wróblew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm. poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, 
z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. 
poz. 159), Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie gminy Wróblew, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3892



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/260/18
Rady Gminy Wróblew
z dnia 29 czerwca 2018 r.

Wykaz miejsc publicznych na terenie gminy Wróblew, w których wprowadzono odstępstwo 
od zakazu spożywania napojów alkoholowych

L.p. Oznaczenie miejsca Nr dz.ewid./obręb geodezyjny

Świetlice wiejskie oraz teren do nich przyległy

1. Świetlica wiejska w Charłupi Wielkiej 492/2  / obręb 2  Charłupia Wielka

2. Świetlica wiejska w Rakowicach 111/2  / obręb 20 Rakowice

Strażnice ochotniczych straży pożarnych oraz teren do nich przyległy

3.  OSP Bliźniew 265/2, 267/2, 266/2  / obręb 1 Bliźniew

4. OSP Drzązna 68/1 / obręb 4 Drzązna

5. OSP Dziebędów 231/3 / obręb 5 Dziebędów

6. OSP Inczew 26/1 / obręb 9 Inczew

7. OSP Kobierzycko 32/1 / obręb 12 Kobierzycko

8. OSP Kościerzyn 102/1, 103 / obręb 13 Kościerzyn

9. OSP Oraczew 152 / obręb 17 Oraczew

10. OSP Rowy 185 / obręb 21 Rowy

11. OSP Sadokrzyce 90/2 / obręb 22 Sadokrzyce

12. OSP Sędzice 123  / obręb 24 Sędzice

13. OSP Słomków Mokry 175 / obręb 25 Słomków Mokry

14. OSP Słomków Suchy 190/2 / obręb 26 Słomków Suchy

15. OSP Smardzew 83  / obręb 27 Smardzew

16. OSP Tubądzin 298  / obręb 28 Tubądzin

17. OSP Wągłczew 187/1, 190 / obręb 32 Kolonia Wągłczew

18. OSP Wróblew 60 / obręb 33 Wróblew

Boiska sportowe w miejscowościach:

19. Drzązna 68/1 / obręb 4 Drzązna

20. Kobierzycko 340 / obręb 12 Kobierzycko

21. Słomków Suchy 189/2 / obręb 26 Słomków Suchy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3892



22. Tubądzin 2/3  / obręb 9 Inczew

23. Sala ślubów Urzędu Stanu Cywilnego we 
Wróblewie 61/3  / obręb 33 Wróblew

24. Zespół Pałacowo – Parkowy w Kościerzynie 25/14  / obręb 14 Kościerzyn-Rozparcelowany Majątek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3892


		2018-07-20T10:01:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




